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GARDBRIDIS
Datums Edienreize
Pirmdiena Brokastis
Pusdienas
Launags
Otrdiena Brokastis
Pusdienas
Launags
Tresdiena Brokastis

Pusdienas

Launags

Ceturtdiena Brokastis

A7 2OAS

SIA "Zaks-2" édienkarte

RPII izgitojamie 3-6 gadu audzékni

1. nedela

Ediena nosaukums
Kukurizas putraimu biezputra
ITevarijums
KvieSu maize ar sviestu
Zalu t&ja bez cukura

Vegetara gulaszupa ar lecam
Makaroni ar maltu ciikgalu un
darzeniem

Svaigu kapostu un burkanu salati

Karkadé dzeriens ar auglu-ogu
sirupu
Rudzu maize

Piena zupa ar risiem
Cepumi
Sezonas auglis(banans)

Auzu parslu biezputra ar
ievarijumu

Kliju maize ar sviestu
Kakao ar pienu un cukuru

Cukgalas frikadelu zupa
Sautétas ciikgalas strémelites
darzenu mércé

Variti kartupeli

BieSu-abolu salati

Ramkalnu sirupa dzériens
Rudzu maize

Biezpiena deserts
Zemenu Kiselis
Auglis(abols)*

Mannas biezputra ar ievarijumu
Kliju maize ar sviestu

Zalu t&ja ar cukuru

Harco zupa

Ciukgalas kotlete

Piena mérce

Irdenie griki

Sezonas darzenu salati
Ramkalnu sirupa dzeriens
Rudzu maize

Omlete

Zalie zirniSi ar kr&umu
Saldskabmaize

Zalu t&ja ar cukuru
Auglis(abols)*

Miezu putraimu biezputra ar
sviestu

Saldskaba maize ar sviestu
Kafijas dz&riens ar pienu un
cukuru

02.-06.09.2024

Piezimes DaudzumsOlbv., g Tauki, g Oglh., g

A07 180 4.6
10 0.1
A01,07 15/4 1.3
150 0
6
A09 150 4.8
A0l 160 15.7
60 0.8
150 0
A01 20 1.4
22.7
A07 150 5
A01,07 20 1.4
80 1
7.4
Kopa diena: 36.1
A01,07,12 180/10 5.5
A01,07 15/4 13
A07 150/3 2.6
9.4
A03,09 130/20 53
A01,07 30/40 8.2
120 25
60 0.5
150 0
A01 20 1.4
17.9
A07 50 6
130 0.3
100 0.3
6.3
Kopa diena: 33.6
A01,07 180/10 4.9
A01,07,11 15/4 1.2
150/3 0
6.1
150 3.8
A01,A03 60 8.5
AO01,A07 30 11
80 4
A09 50 0.7
150 0
A01 20 1.4
19.5
A03,07 80 7.1
A07 15/8 0.9
A01 20 1.4
150/3 0
100 0.3
9.7
Kopa diena : 35.3
A03,07 150/5 4.4
A01,07 20/4 1.2
A0L1,07 150/3 2.5

8.1

Apstiprinu ;@7

3
0
3.7
0
6.7

55

19.8
1.6

0.2
27.1
29
36
0.2
6.7
40.5

30.7
53
0.2
0.6
5.5

45.9

24
3.6

3.9

12.8
2.9
1.1
2.5

02
23.4
9.5
1.7
0.2

06
12
41.4

8.7
3.5

1.9
14.1

24.3
3
8.1
0
35.4

14.6

31.7
29

6.5
8.3
64
19.1
7.5
17.4

143.4

29.2
8.1
71

44.4
9.5

29
18.4

54
8.3
53.5
5.1
10
13.4
15.1
113

28.7
7.3
3
39
18.6

9.5
34
19.9
2.5
12.8
8.3
75
1.8
1.3
8.3
3
13.4
27.8
141.8

19.1
9.1

8.1
36.3

Kcal.
148
13
70

231

127

368
30

26
52
603
124
69
70
263
1097

174
70
59

303

125

166
87
47
41
52
518
93
43
54
136
957

155
67
12

234

125

187
44
106
35
51
52
599.8
121
27
52
12
54
266
1099.8

167
75

60
302



SASKANOTS

/ Skolas direktora
Pusdienas Vedetara saknu zupa A09 150 1.5 4.6 7 / 77
Vistas giross A03,A10 50 12.8 gz 0.5 136
Tvaicéti risi 100 31 0.4 30.2 137
Piena mérce A0LA07 40 1.5 3.9 4.6 59
Burkanu salati ar sezama séklam A11 60 0.9 2.8 29 40
Ramkalnu sirupa dzériens 150 0 0 12.8 51
Rudzu maize A01 20 1.4 0.2 83 52
21.2 21.1 66.6 552
Launags 1 enu stieni 80 09 01 3.4 21
Sviestmaize ar sieru A01,07 15/20 27 4 8.9 81
Zalu té&ja ar cukuru 150/3 0 0 3 12
Auglis(abols)* 100 0.3 0.6 13.4 54
3.9 4.7 28.7 168
Kopa diena : 33.2 39.9 131.6 1022
Piektdiena Brokastis Risu biezputra A07 180 4.5 2.1 28 152
Ievarijums 10 0.1 0 3.5 14
KvieSu maize ar sviestu A01,07 15/4 1.3 3.7 8.1 70
Zalu t8ja bez cukura 150 0 0 0 0
59 5.8 39.6 236
. BieSu zupa ar pupinam ar
Pusdienas | 5 my A07 200/5 4.4 8.2 20.7 174
Smailcinatas baltas zivs filejas
kotlete A01,03, 04 60 9.9 8.5 85 150
Kartupelu biezenis A01 100 2.1 0.3 14 67
Kinas kapostu un darza
kukuriizas salati 60 0.9 2.1 2.6 33
Udens ar citronu 150 0.1 0 0.3 2
Rudzu maize A01 20 1.4 0.2 8.3 52
18.8 19.3 54.4 478
Launags Smalkmaizite A01,03,07 90 5.1 5.8 39.1 231
Piens* A07 150 4.2 37 7 79
9.3 9.5 46.1 310
Kopa diena: 34 34.6 140.1 1024

*Var tikt nodrosinat ar LAD atbalsta programmu "Augli un piens skolai” produktiem.
EDIENKARTE VAR TIKT MAINITA SASKANA AR IZMAINAM PRODUKTU PIEGADE UN PIEEJAMIBU TIRGU.

Edienkarte sastadita nemot véra MK noteikumu Nr.172 ,Noteikumi par uztura nommam izglitibas iestazu izgitojamiem, socidlds apripes un Socidlas
rehabilitacijas institaciju klientiem un arstniecibas iestaZu pacientiem ( no 13.03.2012)" grozijurmiem (27.09.2022.)

Lzglitojamie Enerdétiska vértiba (kcal) Olbaltumvielas (q) Tauki (g) Oglhidrati (g)
3-6 gadi 860-1170 2244 29-52 97-176

**-2 reizes nedéla x 200ml "Skolas piens"
ALERGENI:

*A 01- Kviesi, rudzi, mieZj, auzas

*A 02- V&Zveidigie un to produkti

*A 03- Olas un to produkti

*A 04- Zivis un to produkti

*A 05- Zemesrieksti un to produkti

*A 06- Sojas pupas un to produkti

*A 07- Piens un (3 produkti

*A 08- Rieksti t.i, mandeles, lazdu rieksti, valrieksti, Indjjas rieksti, Braziljjas rieksti,
pistacijas rieksti un to produkti

*A 09- Selerijas un to produkti

*A 10- Sinepes un to produkli

*A 11- Sezama séklas un to produkti
*A 12- Séra dioksids un sulfiti

*A 13- Lupina un tas produkti

*A 14- Gliemji un to produkti

Edienkarti sastadija SIA"Zaks-2" partikas tehnolode Svetlana Bilkova talr. +371 27656909

Dokuments sagatavots elektroniski un derigs bez paraksta.
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GARDBRIDIS
Datums Edienreize
Pirmdiena Launags
Otrdiena Launags
Tresdiena Launags
Ceturtdiena Launags
Piektdiena Launags

Edienkarte
Launags

Ediena nosaukums Piezimes DaudzumsOlbv., g Tauki, g Oglh., g
Piena zupa ar risiem *A07 150 5 29 191
Cepumi *401,07 20 1.4 3.6 7.5
Sezonas auglis(banans) 80 1 0.2 17.4

7.4 6.7 44
Biezpiena deserts A07 50 6 53 5.1
Zemenu kiselis 130 03 0.2 10
Auglis(abols)* 100 0.3 0.6 13.4
6.3 55 15.1
Omlete *403,07 80 7.1 9.5 1.8
Zalie zirmiSi ar kr&umu *A07 15/8 0.9 1.7 1.3
Saldskabmaize *401 20 1.4 0.2 8.3
Zalu t&ja ar cukuru 150/3 0 0 3
Auglis(abols)* 100 0.3 0.6 13.4
9.7 12 27.8
Darzenu stientSi 80 0.9 0.1 3.4
Sviestmaize ar sieru *401,07 15/20 27 4 8.9
Z3|u t&ja ar cukuru 150/3 0 0 3
Sezonas auglis(abols) 100 0.3 0.6 13.4
3.9 4.7 28.7
Smalkmaizite *A401,03,07 90 5.1 5.8 39.1
Piens *A07 150 4.2 3.7 7
9.3 9.5 46.1
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1. nedela

Kcal.
124
69
70
263
93
43
54
136
121
27
52
12
54
266

21
81
12
54
168

231
79
310
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